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Kære Gorm Gunnarsen 
  
Tak for din opfølgende henvendelse af 15. december 2020 om indsigelser vedr. projektet om etablering af 
nedgravede affaldscontainere på Buskager i Vanløse.  
  
Forvaltningen har modtaget indsigelser og klager fra beboere i andelsforeningen og selve 
andelsforeningen på Buskager 1-9, som ligger overfor affaldssorteringsanlægget. 
  
Der er gjort indsigelser mod fældningen af otte træer på den lige side af Buskager, hvor 
affaldssorteringsanlægget er placeret. Der bliver plantet erstatningstræer for de træer, som fælles. 
  
Der er også kommet mange indsigelser samt klager over de forventede parkeringsrestriktioner på den 
ulige side af vejen, hvor andelsforeningen ligger. 
 
Affaldsmyndigheden i Teknik- og Miljøforvaltningen har i forbindelse med byggetilladelsen á 24.09.2020 
foreslået parkeringsrestriktioner på vejen fra kl. 06.00 til kl. 18.00 alle hverdage, for at lette planlægningen i 
forhold til afhentning af affald. De foreslåede parkeringsrestriktioner er beklageligvis meldt ud, uden at 
forvaltningen havde foretaget en forudgående partshøring. Forvaltningen iværksatte derfor en 
partshøring den 3. november 2020, så sagen kan blive fuldt oplyst inden forvaltningen træffer endelig 
afgørelse om parkeringsrestriktionerne. Partshøringen havde svarfrist den 2. december 2020, men 
forvaltningen har ikke afsluttet den opfølgende dialog med klagers advokat, og kan derfor ikke afslutte 
partshøringen og træffe afgørelse om parkeringsrestriktionerne før denne dialog er afsluttet. 
  
Det har desuden været et ønske fra boligforeningen Buskager 1-9 at standse byggeriet af 
affaldssorteringsanlægget. Forvaltningen har ikke haft noget grundlag for at standse arbejderne med 
affaldsordningen, herunder træfældningen og plantningen af erstatningstræer. 
Affaldssorteringsanlægget ligger inde på privat grund og på den modsatte side af vejen i forhold til 
klagerne. Det vedrører ikke deres adgang til egen ejendom og giver dem ikke en individuel påvirkning, 
som gør dem til parter i sagen, jf. forvaltningslovens § 19.  
 
Der er også en henvendelse fra en borger, der har søgt om nummereret handicapparkeringsplads på 
vejen. Borgeren har dog fået afslag, da betingelserne for at opnå en sådan reserveret 
handicapparkeringsplads ikke er opfyldt.  
 
Jeg håber, at dette besvarer dit spørgsmål. Ellers er du velkommen til at vende tilbage.  
  
Med venlig hilsen 
Anne-Mette Greve Næsager 
Stedfortræder for vicedirektør Lone Byskov 
Mobilitet, Klimatilpasning og Byvedligehold 


